
HEIGHT without oven
WIDTH
DEPTH
OPENING 
OUTPUT DIAMETER
INTERIOR DEPTH
INTERIOR WIDTH
INTERIOR HEIGHT
INTERIOR DIAGONAL
BTU/H
BACK CLEARANCE
SIDES CLEARANCE
HEAT UP TO
CEILING CLEARANCE

31 in
26 in
27 3/4 in
171/2 in X 9½  in
6 in
17 3/4 in
18 in
12 in
21 in
52 000
8 in
12 in
1 850 ft²
84 in

HAUTEUR sans four
LARGEUR
PROFONDEUR 
OUVERTURE 
DIA. DE LA SORTIE
PROFONDEUR INT. 
LARGEUR INT.
HAUTEUR INT.
DIAGONALE INT.
BTU/H
DÉGAGEMENT ARRIÈRE
DÉGAGEMENT LATÉRAL 
CHAUFFE JUSQU'À
DÉGAGEMENT PLAFOND

31 po.          
26 po.         
27 3/4 po.    
17½ po.X 9½  po.   
6 po.           
17 ¾ po.    
18 po.          
12 po.          
21 po.          
52 000          
8 po.            
12 po.            
1 850 pi²
84 po.  

-  2 CAST IRON DOORS
-  HIGH EFFICIENCY COMBUSTION
- HEATING BY CONVECTION AND RADIATION
- CAN BE USED AS  AN EXTRA COOKING APPLIANCE
- USES MINIMUM SPACE IN YOUR HOUSE
  THANKS TO ITS REDUCED CLEARANCES
- ASH DRAWER

-  2 PORTES EN FONTE
- COMBUSTION HAUTE EFFICACITÉ
- CHAUFFAGE PAR CONVECTION ET RADIATION
- PEUT SERVIR DE CUISINIÈRE D'APPOINT
- LAISSE PLUS D'ESPACE À LA PIÈCE GRÂCE 
   À LEURS DÉGAGEMENTS RÉDUITS 
- TIROIR À CENDRES

  EN OPTION:
- 2 VENTILATEURS THERMODISQUE
- PARE-ÉTINCELLES
- OFFERT EN COULEURS UNIES:
- NOIR MÉTALLISÉ OU BRUN MIEL
- ÉGALEMENT EN FAUX FINI RUSTIQUE: 
- NOIR MÉTALLIQUE TEXTURÉ CHARBON 
- NOIR MÉTALLIQUE TEXTURÉ BRUN

  OPTIONS:
- 2 FANS AND THERMODSC
- FIRESCREEN
- OFFERED IN ONE TONE FINISH:
- METALLIC BLACK OR HONEY-GLOW BROWN
- RUSTIC STYLE FINISH:
- METALLIC BLACK HAMMERED CHARCOAL
- METALLIC BLACK HAMMERED BROWN
  

MYSTÈRE


